

# Ejendomsselskabet Omega 1 ApS

Omega 1, Søften, 8382 Hinnerup

CVR-nr. 32 05 76 91

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. maj 2021.

---

Tina Skov Madsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	Ejendomsselskabet Omega 1 ApS Omega 1, Søften 8382 Hinnerup
	CVR-nr.: 32 05 76 91
	Stiftet: 19. december 2008
	Hjemsted: Favrskov
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Tina Skov Madsen Allan Rud Madsen
<b>Revision</b>	BRANDT Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Aabyhøj
<b>Modervirksomhed</b>	Byg & Mal Holding ApS, Hinnerup

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er at eje og udleje fast ejendom samt dermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 919 t.kr. mod 742 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 301 t.kr. mod 334 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

---

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>918.650</b>	<b>742.022</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-130.162	-130.162
<b>Driftsresultat</b>	<b>788.488</b>	<b>611.860</b>
Andre finansielle indtægter	43.547	43.848
Øvrige finansielle omkostninger	-446.564	-227.410
<b>Resultat før skat</b>	<b>385.471</b>	<b>428.298</b>
Skat af årets resultat	-84.133	-94.188
<b>Årets resultat</b>	<b>301.338</b>	<b>334.110</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	301.338	334.110
<b>Disponeret i alt</b>	<b>301.338</b>	<b>334.110</b>

**Balance 31. december**

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Anlægsaktiver</b>		
1 Grunde og bygninger	8.989.728	9.119.890
Materielle anlægsaktiver i alt	8.989.728	9.119.890
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>8.989.728</b>	<b>9.119.890</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.100.399	1.066.460
Tilgodehavender i alt	1.100.399	1.066.460
Likvide beholdninger	283.463	0
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>1.383.862</b>	<b>1.066.460</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>10.373.590</b>	<b>10.186.350</b>

**Balance 31. december**


---

<b>Passiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	1.244.319	942.981
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.369.319</b>	<b>1.067.981</b>
 <b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	1.298.584	1.295.525
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>1.298.584</b>	<b>1.295.525</b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	7.134.898	6.876.272
2 Langfristede gældsforpligtelser i alt	7.134.898	6.876.272
2 Kortfristet del af langfristet gæld	0	411.090
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	81.074	148.698
Anden gæld	479.715	376.784
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	570.789	946.572
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>7.705.687</b>	<b>7.822.844</b>
 <b>Passiver i alt</b>	<b>10.373.590</b>	<b>10.186.350</b>
 <b>3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>4 Eventualposter</b>		

## Noter

	2020	2019
<b>1. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. januar 2020	15.257.533	15.257.533
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<b>15.257.533</b>	<b>15.257.533</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-6.137.643	-6.007.481
Årets af-/nedskrivninger	-130.162	-130.162
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2020</b>	<b>-6.267.805</b>	<b>-6.137.643</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b>8.989.728</b>	<b>9.119.890</b>

## 2. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2020	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 31/12 2020	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	7.134.898	0	7.134.898	6.370.499
	<b>7.134.898</b>	<b>0</b>	<b>7.134.898</b>	<b>6.370.499</b>

## 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 4.100 t.kr. til sikkerhed for bankgæld.

## 4. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Ingen.

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Byg & Mal Holding ApS, CVR-nr. 28 30 88 68 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

## Noter

---

### 4. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.